
Ing. Rudy Oñia RETHER 
Decan 

Dr. fon 
Secretado d 

GIMÉNE U E 
Hada 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UN IJEF:SITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte 	D No 125/18, caratulado: Excepciones a los 
requisitos académicos. iniciado por la Eezretaría Académica y de Planeamiento, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumnc Gabriel MIRANDA, de la especialidad Ingeniería 

Industrial, ha solicitado au:5rización para el cursado de asignaturas sin dar 
cumplimiento al régimen de correlatividaces. 

Que el citaco alumno ingres5 p5r Pase de la Facultad Regional Concepción 
del Uruguay, a esta Facultad Regional (Res Decano. No 941/18 de fecha 28/06/2018). 

Que en la Resolcción mencio-ada precedentemente, se le concede el 
Cambio de Especialidad, de In:. Electromecánica a Ing. Industrial. 

Que de acuerdo a lo reglamentado en el punto 5.3.4 de la Ordenanza No 
1549, los alumnos pueden amararse en esta excepción durante el Ciclo Lectivo en que 
se produzca el Cambio de Especia idad. 

Que se esima =nveniente acceder a lo solicitado a los efectos de no 
prolongar sus estudios. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Autorizar al alumno Gabriel MIRANDA, DNI N° 39.580.558, de la 
especialidad Ingeniería :ndus7.- al, el curso en el presente Período Lectivo, de las 
asignaturas que a cont nuadrin se detallan, sin dar cumplimiento al régimen de 
correlatividad: 

Informática II 
Administración General 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Comuníquese. A-cnívese. 

RESOLUCIÓN N° 415 
FRSF 

AGU 

ROO 

NE 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDADTECNOLÓGICA NACE:NAL -FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- S3004EWB SANTA.FE - ARGENTINA / TE +5.1  (342)469 15-F - FAX 469 0348 
www.frstutn.eclu.ar  

70 AÑOS DE LA WEICIÓN DE _A LWAIERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Pacta de 1 	 RES. CD .415/18 


	00000032

